Signi dandi autoritas penes quos Roma
 414.10
 Sila miditib. Agrippa preficitur 419.40.
 offendit Agrippa 420.40. occiditur
 422.20
 Sila Tiberiensium dux 441.30.450.20
 Silas Iosepho de infidis ex perfidia Iona-
 nis Giscaleni scribit 540.50
 Silo dux Roma. exercitus 314.40.478.
 10. corruptus deprenditur 314.4.40.
 478.30
 Silus urbs 52.9
 Simeonis nativitas 22.20. index ingenii,
 filii sex 35.40
 Simeoni que terre portio coferre 92.40.
 Simeonitis tribus facta post lesamora
 tuum 95.10
 Simons Asamonie filij gesta 462.1
 Simon Boethi filius pontifex constitutus
 336.4. priuatur sacerdotis 367.30
 Simon Camilli annum pontificatum ade-
 ministrat 543.
 Simon Canthara constitutus p̄p̄. 429.30.
 priuatur eo 420
 Simon Cyprius, magus 430.20
 Simon Eusebius Herodi soterium explicat
 383.10
 Simon et Iohannes cum sociis in cloaca
 properant 635.30
 Simon Galileus defectio arguitur 512.7.
 proprius scelte sophista erat ibidem
 Simon Gamalielis filius fructus infidus Iose-
 pho 446.40. capitul. à Iosep. 452.50
 Simon Giora filius Romanos apud Bethor-
 on inuidit 536.3. Acrabatia topog.
 chiā tyrannide opprimit 242.40. cum
 latronibus qui erant Massade, Idumeā
 populatur ibid. ex Acrabatia topog.
 chia pulsus est ab Anaro pontifice 585.
 26. eius gesta ibidem 20.587.
 588.589. per totum 592.30. 594.30.
 600.20. 604.10. 605.20. 612.40. 622.
 613.30. 614.10. 616.622. 20. 622.
 633.634.635.636.637. per totum 2.
 Simon Herodis seruus regis affectus obse-
 truncatur 379.7.508.30
 Simon Iustus pontifex 248.30. 214.10.
 257.50. eius filii tres, omnes pontifices.
 258.30
 Simon Matthes Matthiae fil. 260.10. stice-
 nuc inuit fratre Ionathā 270.30.271.2
 Simon Matthiae Iohannis filius preficitur
 exercitu, mittitur auxilio Galilei et
 hostes uincit 262.30
 Simon quidam Eusebeus Archelaus somni-
 ram interpres 518.40
 Simontis filij Cathle oratio ad pacifices
 577.1
 Simontis Saudi filij et totius familiae sig-
 fatum misericordie 538.1.
 Simonis uicus 442.40
 Sina mons 42.3. et 53
 Sineus monte 186.20
 Sinei populus 11.3

INDEX

- Sis, nomen clivi, et quid significet 192.8
 Sisa Davidis fit scriba 143.30
 Sisnes Syrie ac Pt. cœnices praefect. 227.50
 conatur tēpli ædificiū imbiere 228.4
 So acc. Is Chetti eus strenue pugnās cōtra
 ira gigantes uictoriam reportat 236.20
 Socratis mors ex mortis cause 687.2
 Sodomitarū felicitas, reges ex prelia cum
 Assyriis 13.10. excidiū ipso rū 14.40
 Sodomitica terre descriptio 585.30
 Sogana Arabum uicus 430.10
 Sogane ex Seleucia rebellant 565.40
 earum filius ibidem
 Sobemus Itureus Herodis mandata uxori
 eius aperit 330.10. interficitur 321.30
 Sobemus rex Emese contra Antiochum
 646.10
 Solomonae mater nobilis septē puerorum
 695.10. eius animosa oratio ad Iacobū
 filium natu minimum 699.1
 Solomonis matris Macchabeorum laudes
 699. 700. 701. 702. eius immania
 supplicia ex insignis toler. 701.702
 Solyma que Hicrosolyma 13.50.140
 Somnia cur deus immutat 30.8
 Sophaces unde dicti 18.9
 Sopbra regio 174.10
 Sopla iste concitare tumultum 503.30
 Sosius prouincia cū exercitu ab Antonio
 accipit 316.40. Antigonū supplicem
 factū irridet ex uictū custodit 318.30.
 Hicrosolymis discedit 319.30. quomo-
 do se gesserit in expugnandis Hicrosol-
 ymis 482.50
 Spadones atominandos 85.30
 Spafini castrum 424.30.425.10
 Spelunce Galilee quomodo expugnata
 ab Herode 315.10.316.2
 Spelunce latronū quales fuerint 479.40
 Stola pōficia quando fuerit deprōpt. ex
 a quibus cassidite 340.40
 Stratoni turris, postea Cœsaria 334.30.
 432.20. 466.50. edificatur 336.40
 Stratopedū munimentū incensum 531.20
 Subdit quomodo continuantur in officio
 336.20.337.40
 Suppliciū mos apud Syros 188.40
 Susa scrib. preficitur 156.2
 Suſacis Aegyptiorū rex Hicrosolyma spo-
 liat 143.10. cōtra Roboamū dicit ex-
 cēdū 180.10. Hicrosolyman in de-
 ditionem accipit, templum spoliat ac
 thesauros Solomonis auferre 180.20. ex
 quomodo imbellis notauerit ibidem
 Syllēus ambito Salomes connubio frustre-
 sur 353.20. latronibus Tractonitis au-
 xillatur, ex credicam pecuniam Hcr. di-
 reddere non uult 356.10.357.10. de-
 fert Cœsari Herodem 357.20. accusa-
 tur apud cundem per Nicolau, ex dā-
 niūr. capitū 359.30. iterum accusa-
 tur 366.7
 Syllēus procurator Obede 492.9.493.10
 Syene putus 19.30
- Syria subditur Davidis imperio 143.12.111
 deos apud se habiātes occidit 651.30
 Syrus Mesopotamie rex uincitur 144.40
 Syri populus 11.30. Indeorum ciuitates
 uastante 532.10
 Syrorum cedes 533.10
 Syrorum cum Grecis difidium ex recō-
 ciliatio 405.2
 Syrorum cum Iudeis difidium